

Coffee Supply ApS**Skudehavnsvej 13****2150 Nordhavn****CVR-nummer 34880379****Årsrapport****1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. december 2021

Ulrik Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Coffee Supply ApS
Skudehavnsvej 13
2150 Nordhavn

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 34880379
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Ulrik Lund

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af kaffemaskiner og kaffetilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultat er påvirket positivt af modtaget kompensation for Covid-19 kompensationer med TDKK 277, der indgår i posten bruttofortjeneste.

Årets resultat er som forventet.

Forudsætninger for fortsat drift

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der bliver indgået nye kontrakter med kunder for at øge indtjeningen, samt at selskabet er i stand til at indgå ad hoc-aftaler med selskabets øvrige kreditorer i det omfang, det måtte være nødvendigt.

Selskabets ejer afgivet erklæring om, at ville sikre det kommende års drift, ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for lån TDKK 421 for selskabets øvrige kreditorer indtil selskabskapitalen er reetableret, dog senest 1. juli 2022.

Der er udarbejdet budget for det kommende år, som viser et positivt resultat.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

Der henvises i øvrigt til note 4 i regnskabet, hvori ledelsen redegør for selskabets økonomiske situation.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.084.558	79
1	Personaleomkostninger	-942.299	-470
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-9.131	-18
	Andre driftsomkostninger	-11.076	-283
	Resultat før finansielle poster	122.052	-692
2	Finansielle indtægter	7.644	27
	Finansielle omkostninger	-98.828	-95
	Resultat før skat	30.868	-761
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	30.868	-761
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	30.868	-761
	Resultatdisponering i alt	30.868	-761

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.926	109
	Materielle anlægsaktiver	34.926	109
	Tilgodehavende skat	0	3
	Deposita	0	60
	Finansielle anlægsaktiver	0	63
	Anlægsaktiver i alt	34.926	172
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	488.749	595
	Varebeholdninger	488.749	595
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	427.508	255
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	221.466	83
	Tilgodehavende skat	5.806	18
	Periodeafgrænsningsposter	26.183	27
	Tilgodehavender	680.964	383
	Omsætningsaktiver i alt	1.169.713	978
	Aktiver i alt	1.204.639	1.150

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-1.091.718	-1.123
	Egenkapital i alt	-1.011.718	-1.043
	Anden gæld	63.228	0
	Langfristede gældsforpligtelser	63.228	0
	Kreditinstitutter	622.700	1.180
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.405	144
	Anden gæld	1.433.024	869
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.153.129	2.193
	Gældsforpligtelser i alt	2.216.357	2.193
	Passiver i alt	1.204.639	1.150
4	Forudsætninger for fortsat drift		
5	Eventualaktiver		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	80	-1.123	-1.043
Årets resultat	0	31	31
Egenkapital ultimo	80	-1.092	-1.012

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	919.417 448
	Andre omkostninger til social sikring	20.106 11
	Øvrige personaleomkostninger	2.775 12
	Personaleomkostninger i alt	942.299 470
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 2).		
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, associerede virksomheder	6.347 13
	Andre finansielle indtægter	1.297 13
	Finansielle indtægter i alt	7.644 27
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Kostpris 1. juli	168.317 75
	Tilgang i årets løb	0 94
	Afgang i årets løb	-109.663 0
	Kostpris 30. juni	58.654 168
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-59.280 -41
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	44.683 0
	Årets af- og nedskrivninger	-9.131 -18
	Afskrivninger 30. juni	-23.728 -59
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	34.926 109
4	Forudsætninger for fortsat drift	

Selskabet har realiseret et overskud før skat i 2020/2021 på TDKK 31 og en negativ egenkapital pr. 30.06.2021 på TDKK -1.012. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid modtaget erklæring fra kapitalejere om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter og kan betale de forpligtelser, selskabet har påtaget sig for det kommende år.

Der er udarbejdet budget for det kommende år, som viser et positivt resultat.

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

Ledelsen vurderer, at det forbedrede aktivitetsniveau og med besparelser på driftsomkostninger i de kommende år, vil resultere i en forbedret indtjening.

Baseret på virksomhedens forventninger er dette tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2021/2022, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for koncerntilgodehavender TDKK 421 for selskabets øvrige kreditorer indtil selskabskapitalen er reetableret, dog senest 1. juli 2022.

5 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på TDKK 242, da der er usikkerhed omkring hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på TDKK 27. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder. Den samlede restleasingydelse udgør pr. 30. juni 2021 TDKK 25.

Selskabet har indgået en huslejeaftale, med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den årlige leje udgør TDKK 216. Den samlede forpligtelse pr. 30. juni 2021 udgør TDKK 108.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på TDKK 623 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 1.200. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>TDKK</u>
Tilgodehavender fra salg	428
Varebeholdninger	489
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35
